

Odberateľ: Obec Kameničany  
 Projektant:  
 Dodávateľ: ASFA-KDK, s.r.o

Spracoval:  
 JKSO :  
 Dátum: 27.12.2015

Stavba : Rekonštrukcia miestnych komunikácií v obci Kameničany  
 Objekt : SO 201 - Rekonštrukcia MK Kúty

ASFA - KDK, s.r.o.

### Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	221	11315-1213	Frézovanie živ. krytu hr. do 40 mm, š. nad 750 mm alebo nad 500 m2, bez prekážok	1 758,000	m2	1,56	2 742,48	20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				<b>2 742,48</b>			<b>2 742,48</b>	
5 - KOMUNIKÁCIE								
2	272	57321-1111	Postrek živичný spojovací z cestného asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	1 758,000	m2	0,45	791,10	20
3	221	57713-1111	Betón asfaltový tr. 1 stred. AC 11(ABS), hrub. AC 16 (ABH ) š. do 3 m hr.40 mm	1 758,000	m2	7,70	13 536,60	20
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				<b>14 327,70</b>			<b>14 327,70</b>	
8 - RÚROVÉ VEDENIA								
4	221	89923-1111	Výšková úprava vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením mreže	2,000	kus	38,85	77,70	20
5	221	89943-1111	Výšková úprava vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením hrnca	3,000	kus	23,48	70,44	20
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:				<b>148,14</b>			<b>148,14</b>	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
6	272	91973-1121	Zarovnanie styčnej plochy podkladu alebo krytu živичného hr. do 50 mm	344,090	m	0,47	161,72	20
7	272	91973-5111	Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. do 50 mm	31,690	m	2,44	77,32	20
8	221	93890-9311	Odstránenie nánosov z povrchu krytu alebo podkl. betónového alebo živичného	1 758,000	m2	0,04	70,32	20
9	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	179,316	t	1,07	191,87	20
10	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	179,316	t	0,31	55,59	20
11	221	99822-5111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živичný	185,647	t	1,69	313,74	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				<b>870,56</b>			<b>870,56</b>	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				<b>18 088,88</b>			<b>18 088,88</b>	
<b>Za rozpočet celkom</b>				<b>18 088,88</b>			<b>18 088,88</b>	